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DESCRIPCION

La informacion debera corresponder con las areas o unidades ejecutoras del gasto que forman parte del sujeto
obligado, para cada una de éstas se publicaran sus metas y objetivos vinculados a los programas operativos,
presupuestarios, sectoriales, regionales institucionales, especiales, de trabajo y/o anuales en términos de la

normatividad aplicable.

Hipervinculo al documento del o los programas
operativos, presupuestarios, sectoriales, entre otros
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posee(n), publica(n) y actualizan la
informacion
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01/10/2025

31/12/2025

Gerencia
General

Dirigir y vigilar el cumplimiento de los
procesos de planeacion impulsando la
participacion ciudadana, gestionando
recursos publicos, privados y sociales
para el complimiento del objetivo
social del CUMM.

https://www.mexicali.gob.mx/cumm/OTROS/Gerencia_General.pdf

Gerencia General

31/12/2025

2025

01/10/2025

31/12/2025

Gerencia de
Finanzas

eficientemente los
recursos humanos, materiales y
financieros, mediante un sistema
contable y administrativo en apego a
la normatividad aplicable, para dar
cumplimiento a los programas vy
actividades de la entidad.

Administra

N

https://www.mexicali.gob.mx/cumm/OTROS/Gerencia_Finanzas.pdf

Gerencia de Finanzas

31/12/2025

2025

01/10/2025

31/12/2025

Gerencia de
Promocion y
Difusion

Reducir el déficit de cobertura de
pavimento en la ciudad, asi como
disminuir la cartera vencida de la
poblacién favorecida con
pavimentacion llevada a cabo en sus
comunidades.

https://www.mexicali.gob.mx/cumm/OTROS/Gerencia Promocion Difusion.pdf

Gerencia de Promocién y Difusion

31/12/2025




